



Nagroda dla AIP UR

Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości działający przy Uniwersytecie Rzeszowskim zdobył nagrodę "EKRANY"

galeria

zdjęć - <http://rzeszow.tvp.pl/35037181/podkarpacka-nagroda-gospodarcza-i-podkarpackie-ekrany-2017>

<http://gospodarkapodkarpacka.pl/news/view/23237/podkarpackie-ekrany-dla-instytucji-wspierajacych-startupy>

RZESZÓW, PODKARPACKIE. Telewizja Polska oddział w Rzeszowie przyznała swoje nagrody.

Podczas III edycji Kongresu Gospodarczego Business Without Limits, który odbył się w G2A Arena Centrum Wystawienniczo-Kongresowym Województwa Podkarpackiego wręczano nowe nagrody, statuetki

- Powracamy do wręczania naszej nagrody - mówi Józef Matusz, dyrektor i redaktor naczelny TVP Rzeszów. - Chcemy nagradzać ludzi i instytucje w różnych sferach życia. Na początek to gospodarka. Nie mieliśmy wątpliwości, że trzeba docenić tych, którzy wspierają startupy.

Nagrody którą otrzymały Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości przy Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania oraz Uniwersytecie Rzeszowskim.

Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości przy WSIiZ, a także Uniwersytecie Rzeszowskim pomagają studentom i absolwentom mającym pomysł na własny biznes. W AIP nie trzeba rejestrować działalności gospodarczej, ale prowadzi się ją na rachunek Inkubatorów. Pozwala to oszczędzić młodemu przedsiębiorcy zarówno czas związany z oczekiwaniem na założenie działalności gospodarczej jako podmiotu, jak również środki niezbędne do jej otwarcia.

Podkarpacki Ekran trafił także do Idea Global, projektu akceleratora dla startupów prowadzonego przez firmę Ideo. Dzięki niemu 10 firm ma szansę na skomercjalizowanie swoich produktów.

Nagrodę

Choma-Wiątek, dyrektor AIP przy WSIiZ oraz dr Robert Góra, pełnomocnik do spraw innowacyjności, w imieniu Uniwersytetu Rzeszowskiego - Małgorzata Michalska, manager uniwersyteckiego AIP oraz dr hab. Wiesława Kuźniar, prodekan ds. Studenckich i Kształcenia.



<http://gospodarkapodkarpaska.pl/news/view/23237/podkarpackie-ekrany-dla-instytucji-wspierajacych-startupy>

